
3.5.1.2. Park Červený vrch

Přírodní park. Nezastavitelné území. Městský park Červený vrch. Lokalita navazuje především na hustě osídlené území
sídliště Červený vrch, pro které je zásadním místem oddechu a rekreace. Městský park má potenciál nabídnout plochy pro
aktivní odpočinek. Jedná se o plochy s obdobným potencionálem využití jako Ladronka v Břevnově. Nabízí se cesty na in-

Legenda:

1.0. řešené území

4.1.5.6. hospodaření deště -
návrh

5.1.4. Uliční prostory -
plochy stav

5.1.2.Hrany a kce návrh

5.1.3. Úpravy komunikací -
plochy

4.1.5.4. Hrany konstrukcí -
návrh

5.2.2. účelová komunikace

5.2.3. cyklostezka a pěší
komunikace

5.2.4. pěší komunikace -
cesta

5.1.5. Komunikace - hrany

3.5.1.2. Park Červený vrch

3.5.1.2.1. Městský park
Červený vrch

Report a map errorMap data ©2021 Imagery ©2021 , CNES / Airbus, GEODIS Brno, GeoContent, Maxar Technologies

AKCE:

Územní studie Šárecké
údolí, Tichá-Horní-Dolní

Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

TISKNUL:

Vladan Hodek
(hodek@axiohm.cz),

5. 4. 2021 16:23

STAV:

Koncept
VÝKRES:

3.5.1.2. Park Červený vrch
Fáze: Struktura - Oblast: III. Návrh

charakter území - lokality 
Zobrazit výkres v aplikaci

MĚŘÍTKO:

1 : 10 000
ČÍSLO VÝKRESU:

3.928

https://www.google.com/maps/@50.1010677,14.3563024,16z/data=!3m1!1e3!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=50.101068,14.356302&z=16&t=h&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
https://sarudoli.axiohm.cz/
https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3?areaId=56#/3@50.101067658575154,14.356302414436216,16,hybrid;true,false,false,false-%5B386,385,384,401,332,749,750,751,752,753,625,626,762,706,707,708,414,426,532,805,29,542,399,415,416,933,941,637,641,639,640,649,650,614,943,931,928,930,937,935,942,939,982,945,981,929%5D-%7B%22332%22:%220%22,%22399%22:%2250%22,%22414%22:%220%22,%22415%22:%2250%22,%22416%22:%2250%22,%22532%22:%220%22,%22625%22:%220%22,%22626%22:%220%22,%22634%22:%220%22,%22640%22:%2250%22,%22641%22:%220%22,%22642%22:%2250%22,%22649%22:%220%22,%22805%22:%220.2%22,%22930%22:%220%22,%22931%22:%220%22,%22933%22:%220%22,%22935%22:%220%22,%22937%22:%220%22,%22939%22:%220%22,%22941%22:%220%22,%22942%22:%220%22,%22943%22:%220%22,%22945%22:%220%22,%22982%22:%220%22%7D-%5B928,929%5D-%5B928,929%5D-%5B72,100,168,169,170,171,601,732%5D-%5B429,430,431,432,437,457,458,459,460,461,467,468,1385,1387,1388,1560,1561,1574,1575,1576,1577,1578,1579,1580,1581,1585%5D?mapButtonSelectedLayerId&katastr=0&sidebarSize=22.73792780121894&textSize=54.289372599231754


line, cyklo, pěší,  místa pro party a hry. Možnost zapojení vodních prvků s edukací a výchovnými tématy. Nabízí se přírodní
plochy a městská zeleň.  Park propojuje urbanizované území Vokovic, Červeného vrchu, Jenerálky a Hanspaulky.  Území,
prochází proměnou. Pro správnou funkci území je  důležité doplnění rekreačních cest i městských cest pro denní použití.

3.5.1.2.1. Městský park Červený vrch

3. Park začíná u Evropské třídy, kde jeho součástí může být významná kulturní stavba.    

4. Návrší Červeného vrchu má potenciál být místem setkávání s atraktivní vyhlídkou. 

19. Městský park Červený vrch je přírodní plocha, přes kterou je navrženo nové vedení rekreačního propojení Tiché a Dolní
Šárky. 

20. Důležitá vazba nově navržené Šrecké horizontály, (která bezkolizně propojuje rezidenční území od sv. Matěje na Džbán),
na ul. Horoměřická. Místo cyklonapojení od  Veleslavína a Bořislavky.  

Místo propojující Červený vrch a Hanspaulku.  

Prostředí městslého parku nabí možnost vedení cest pro cyklo- In-line. 

Cesty pro pěší 

Hry u zadržené dešťové vody a obnovené vodoteče

Ale i odpočinek v obnovovaných sadech

Nebo jenoduché sportovní plochy pro růzmé rekreační sporty

Nebo dětské hřiště a grilovací místo pro rodinné setkání a dětské oslavy. 


